
                                                                                                           Zápis ze 48. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 4. 2014                                                                                                                                                  Stránka 1 

Zápis ze 48. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

Datum 15. 4. 2014, 13:30 hod, Strahov 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV, 
Z. Jirásek – předseda DR (do 16.00 hod) 
 

VV projednal: 

 

1) Na základě zprávy P. Bohumského, směrnici o „Udělování licencí a školení rozhodčích“. 
Největší změnou je zavedení licence K, jejíž udělování je v kompetenci jednotlivých KSST a 
RSST a která bude využívána pro soutěže jimi řízenými. 

2) Na základě zprávy Z. Špačka, směrnici „Podmínky pro udělování a prodlužování trenérských 
licencí“.   

3) Doporučení Komise mládeže na zřízení Sportovních středisek mládeže pro rok 2014 na 
základě jejího jednání při MČR družstev mládeže v Ostravě, které se zúčastnil i předseda ČAST. 

4) Zprávu Z. Špačka o zahájení kontroly NKÚ na ČAST dne 23. 4. 2014. Zahájení činnosti NKÚ 
bude přítomen předseda ČAST, J. Brothánek, Z. Kaplanová a I. Navrátilová. 

5) Zprávu Z. Špačka z MČR družstev v Ostravě, kde mimo jiné doporučuje zřízení funkce 
„competition managera“ ze strany vedení ČAST a utvoření „knihy“, která bude doporučením 
pro organizaci a řízení všech MČR. 

6) Zprávu Z. Špačka z jednání s vedením TJ Ostrava a J. Daňkem při přípravě na Para Czech Open 
2015. Z jednání vyplynulo, že pokud se obě znezvářené strany tělesně postižených sportovců 
ČATHS a ČSTPS nespojí pod jednu organizaci, potom tento turnaj uspořádá ČAST sám s touto 
TJ. Dále předseda ČAST informoval o jednání s Českým paraolympijským výborem ohledně 
přihlášek na turnaje tělesně postižených, které pořádá ITTF (para divize) a kde vyžaduje 
garanci ČAST. Asociace bude požadovat garanci všech plateb od těchto sportovců.  

7) Nutnou změnu ve společenské smlouvě dceřiné společnosti ČAST TT Marketing s.r.o. dle 
požadavků nového OZ. Dále doporučení zadat změny ve stanovách ČAST a SŘ legislativní radě 
ČUS na základě technické novely OZ, která je očekávána v červenci letošního roku. 

8) Zprávu N. Endala a Z. Špačka z jednání na MŠMT a ČOV ohledně podpory těchto organizací 
pro ČAST.  

9) Dopis a výzvu p. Pluhaře ohledně nesprávného vypsání termínu volební Konference kraje 
Vysočina. VV požádal o odpověď předsedu DR Z. Jiráska s doporučením výzvy pro předsedu 
KSST o vypsání správného termínu této Konference na základě stanov ČAST (kraj Vysočina 
nemá svou právní subjektivitu). 

10) Zprávu P. Steffka ohledně jeho pracovní náplně v rámci ČAST a dohodl se na podmínkách, za 
kterých bude v jeho mládežnické  struktuře ČAST pracovat.  

11) Zprávu a doporučení N. Endala o možnosti celoroční přípravy umístění hráče P. Širůčka ve 
Werner Schlager Academy za finanční podpory, VV jednomyslně s tímto návrhem souhlasí a 



                                                                                                           Zápis ze 48. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 4. 2014                                                                                                                                                  Stránka 2 

pověřil N. Endala o projednání této otázky s hráčem a mateřským klubem. 

12) Návrh VV na zkrácení 12 měsíčního limitu pro přestupy v období od 1. 7. do 31. 8.  

13) Složení trenérů v RCM Praha a Havířov pro další dvouleté období. 

14) Zprávu J. Brothánka o stavu financí ČAST. MŠMT stále nerozhodlo o přidělení dotací pro rok 
2014. VV očekává zveřejnění po 20. 4. 2014. 

 

VV schválil: 

1) Směrnici č.2/2014 o „Udělování licencí a školení rozhodčích“ a směrnici č.3/2014 „Podmínky 
pro udělování a prodlužování trenérských licencí. 

2) Na základě doporučení KM, rozdělení finančních prostředků pro Sportovní střediska pro rok 
2014 ve výši 620 tis. CZK pro tyto kluby a krajská centra: KST Zlín, Sokol Hradec Králové, SK 
Frýdlant nad Ostravicí, TTC MS Brno, SK Dobré, Sportovní Jižní Město, TJ Slavoj Praha, TJ 
Lanškroun, TJ Sokol Plzeň V., SKST Liberec, TSM Břeclav, SKST Dubňany, Jihočeský KSST, SK 
Přerov, KST Cheb/TJ Jiskra Aš, Plzeňský KSST  

3) Obsah a harmonogram výběrového řízení na reprezentačního trenéra mužů ČAST.  

4) Metodický pokyn ČAST pro sportovní kluby a TJ k čerpání dotací z programu V. – Organizace 

sportu, určená výhradně pro mládež. 

5) Reprezentační kádry mládeže pro druhou polovinu sezóny 2013/2014 ve složení: junioři – 

Reitšpies, Polanský, Málek, Pavlík, sledovaní hráči – Koblížek, Kučera; juniorky – Štefcová, 

Mynářová, Kapounová, sledované hráčky – Kmeťová, Pyskatá; kadeti – Martinko Jiří, Buben, 

sledovaní hráči – Lapčík, Mikolašík, Koldas; kadetky – Čechová, Slezáková, Petrovová, Blašková.  

 

VV uložil: 

1) J. Polednemu: Zveřejnit směrnici č.2/2014 a směrnici č.3/2014 na webových stránkách 
Asociace a zajistit jejich vydání ve zprávách ČAST. 
 

      T: 25. 4. 2014 
 
2) J. Brothánkovi a M. Linertovi: Oznámit všem vybraným klubům a krajským svazům rozhodnutí 

o zřízení Sportovních středisek pro rok 2014. Tuto skutečnost prezentovat i na webových 
stránkách Asociace.  
 

       T: 30. 4. 2014 
 
3) N. Endalovi: Uskutečnit dle schváleného harmonogramu výběrové řízení na reprezentačního 

trenéra mužů včetně jejího zveřejnění. 
 
T: vše do 15. 6. 2014 

 



                                                                                                           Zápis ze 48. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 4. 2014                                                                                                                                                  Stránka 3 

4)   J. Polednemu: Připravit změny v Registračním řádu (prodloužení délky registrace). 
 

       T: 30. 4. 2014   
 

5) J. Brothánkovi: Připravit ke schválení VV směrnici o dotacích na mládež, které bude Asociace 

proplácet, na základě žádostí, jednotlivým klubům a krajským svazům na základě schválené 

metodiky. Zajistit prezentaci na webových stránkách Asociace a ve zprávách ČAST. 

         T: 30. 4. 2014  

 

Úkoly z minulého zasedání VV: 

1) J. Brothánkovi: Na základě smlouvy s SKST Hodonín ohledně Czech Junior & Cadet Open, 

vyžádat si konečné vyúčtování. 

T: 30. 4. 2014 (prodloužení termínu) 

2) P. Bohumskému: Na základě přesunu řízení ligových soutěží na sekretariát v Praze, revidovat 

rozdělení rolí mezi ředitele soutěží a STK. 

              T: 30. 4. 2014 (prodloužení termínu) 

3) J. Brothánkovi: Připravit ke schválení VV směrnici o dotacích na mládež, které bude 

Asociace proplácet, na základě žádostí, jednotlivým klubům a krajským svazům.  

             T: 30. 4. 2014  

4) J. Polednemu: Připravit změny v Registračním řádu (prodloužení délky registrace). 
 

           T: 30. 4. 2014   
 

Jednání ukončeno 15. 4. 2014 v 16:45 hod. 

Příští zasedání VV: 13. 5. a 4. 6. 2014 vždy od 13 hodin v Praze na Strahově. 

 

Zapsal: Z. Špaček 
Schválili: J. Brothánek, N. Endal, P. Bohumský, Z. Špaček 



                                                                                                           Zápis ze 48. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 4. 2014                                                                                                                                                  Stránka 1 

Zápis ze 48. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

Datum 15. 4. 2014, 13:30 hod, Strahov 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV, 
Z. Jirásek – předseda DR (do 16.00 hod) 
 

VV projednal: 

 

1) Na základě zprávy P. Bohumského, směrnici o „Udělování licencí a školení rozhodčích“. 
Největší změnou je zavedení licence K, jejíž udělování je v kompetenci jednotlivých KSST a 
RSST a která bude využívána pro soutěže jimi řízenými. 

2) Na základě zprávy Z. Špačka, směrnici „Podmínky pro udělování a prodlužování trenérských 
licencí“.   

3) Doporučení Komise mládeže na zřízení Sportovních středisek mládeže pro rok 2014 na 
základě jejího jednání při MČR družstev mládeže v Ostravě, které se zúčastnil i předseda ČAST. 

4) Zprávu Z. Špačka o zahájení kontroly NKÚ na ČAST dne 23. 4. 2014. Zahájení činnosti NKÚ 
bude přítomen předseda ČAST, J. Brothánek, Z. Kaplanová a I. Navrátilová. 

5) Zprávu Z. Špačka z MČR družstev v Ostravě, kde mimo jiné doporučuje zřízení funkce 
„competition managera“ ze strany vedení ČAST a utvoření „knihy“, která bude doporučením 
pro organizaci a řízení všech MČR. 

6) Zprávu Z. Špačka z jednání s vedením TJ Ostrava a J. Daňkem při přípravě na Para Czech Open 
2015. Z jednání vyplynulo, že pokud se obě znezvářené strany tělesně postižených sportovců 
ČATHS a ČSTPS nespojí pod jednu organizaci, potom tento turnaj uspořádá ČAST sám s touto 
TJ. Dále předseda ČAST informoval o jednání s Českým paraolympijským výborem ohledně 
přihlášek na turnaje tělesně postižených, které pořádá ITTF (para divize) a kde vyžaduje 
garanci ČAST. Asociace bude požadovat garanci všech plateb od těchto sportovců.  

7) Nutnou změnu ve společenské smlouvě dceřiné společnosti ČAST TT Marketing s.r.o. dle 
požadavků nového OZ. Dále doporučení zadat změny ve stanovách ČAST a SŘ legislativní radě 
ČUS na základě technické novely OZ, která je očekávána v červenci letošního roku. 

8) Zprávu N. Endala a Z. Špačka z jednání na MŠMT a ČOV ohledně podpory těchto organizací 
pro ČAST.  

9) Dopis a výzvu p. Pluhaře ohledně nesprávného vypsání termínu volební Konference kraje 
Vysočina. VV požádal o odpověď předsedu DR Z. Jiráska s doporučením výzvy pro předsedu 
KSST o vypsání správného termínu této Konference na základě stanov ČAST (kraj Vysočina 
nemá svou právní subjektivitu). 

10) Zprávu P. Steffka ohledně jeho pracovní náplně v rámci ČAST a dohodl se na podmínkách, za 
kterých bude v jeho mládežnické  struktuře ČAST pracovat.  

11) Zprávu a doporučení N. Endala o možnosti celoroční přípravy umístění hráče P. Širůčka ve 
Werner Schlager Academy za finanční podpory, VV jednomyslně s tímto návrhem souhlasí a 



                                                                                                           Zápis ze 48. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 4. 2014                                                                                                                                                  Stránka 2 

pověřil N. Endala o projednání této otázky s hráčem a mateřským klubem. 

12) Návrh VV na zkrácení 12 měsíčního limitu pro přestupy v období od 1. 7. do 31. 8.  

13) Složení trenérů v RCM Praha a Havířov pro další dvouleté období. 

14) Zprávu J. Brothánka o stavu financí ČAST. MŠMT stále nerozhodlo o přidělení dotací pro rok 
2014. VV očekává zveřejnění po 20. 4. 2014. 

 

VV schválil: 

1) Směrnici č.2/2014 o „Udělování licencí a školení rozhodčích“ a směrnici č.3/2014 „Podmínky 
pro udělování a prodlužování trenérských licencí. 

2) Na základě doporučení KM, rozdělení finančních prostředků pro Sportovní střediska pro rok 
2014 ve výši 620 tis. CZK pro tyto kluby a krajská centra: KST Zlín, Sokol Hradec Králové, SK 
Frýdlant nad Ostravicí, TTC MS Brno, SK Dobré, Sportovní Jižní Město, TJ Slavoj Praha, TJ 
Lanškroun, TJ Sokol Plzeň V., SKST Liberec, TSM Břeclav, SKST Dubňany, Jihočeský KSST, SK 
Přerov, KST Cheb/TJ Jiskra Aš, Plzeňský KSST  

3) Obsah a harmonogram výběrového řízení na reprezentačního trenéra mužů ČAST.  

4) Metodický pokyn ČAST pro sportovní kluby a TJ k čerpání dotací z programu V. – Organizace 

sportu, určená výhradně pro mládež. 

5) Reprezentační kádry mládeže pro druhou polovinu sezóny 2013/2014 ve složení: junioři – 

Reitšpies, Polanský, Málek, Pavlík, sledovaní hráči – Koblížek, Kučera; juniorky – Štefcová, 

Mynářová, Kapounová, sledované hráčky – Kmeťová, Pyskatá; kadeti – Martinko Jiří, Buben, 

sledovaní hráči – Lapčík, Mikolašík, Koldas; kadetky – Čechová, Slezáková, Petrovová, Blašková.  

 

VV uložil: 

1) J. Polednemu: Zveřejnit směrnici č.2/2014 a směrnici č.3/2014 na webových stránkách 
Asociace a zajistit jejich vydání ve zprávách ČAST. 
 

      T: 25. 4. 2014 
 
2) J. Brothánkovi a M. Linertovi: Oznámit všem vybraným klubům a krajským svazům rozhodnutí 

o zřízení Sportovních středisek pro rok 2014. Tuto skutečnost prezentovat i na webových 
stránkách Asociace.  
 

       T: 30. 4. 2014 
 
3) N. Endalovi: Uskutečnit dle schváleného harmonogramu výběrové řízení na reprezentačního 

trenéra mužů včetně jejího zveřejnění. 
 
T: vše do 15. 6. 2014 

 



                                                                                                           Zápis ze 48. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 4. 2014                                                                                                                                                  Stránka 3 

4)   J. Polednemu: Připravit změny v Registračním řádu (prodloužení délky registrace). 
 

       T: 30. 4. 2014   
 

5) J. Brothánkovi: Připravit ke schválení VV směrnici o dotacích na mládež, které bude Asociace 

proplácet, na základě žádostí, jednotlivým klubům a krajským svazům na základě schválené 

metodiky. Zajistit prezentaci na webových stránkách Asociace a ve zprávách ČAST. 

         T: 30. 4. 2014  

 

Úkoly z minulého zasedání VV: 

1) J. Brothánkovi: Na základě smlouvy s SKST Hodonín ohledně Czech Junior & Cadet Open, 

vyžádat si konečné vyúčtování. 

T: 30. 4. 2014 (prodloužení termínu) 

2) P. Bohumskému: Na základě přesunu řízení ligových soutěží na sekretariát v Praze, revidovat 

rozdělení rolí mezi ředitele soutěží a STK. 

              T: 30. 4. 2014 (prodloužení termínu) 

3) J. Brothánkovi: Připravit ke schválení VV směrnici o dotacích na mládež, které bude 

Asociace proplácet, na základě žádostí, jednotlivým klubům a krajským svazům.  

             T: 30. 4. 2014  

4) J. Polednemu: Připravit změny v Registračním řádu (prodloužení délky registrace). 
 

           T: 30. 4. 2014   
 

Jednání ukončeno 15. 4. 2014 v 16:45 hod. 

Příští zasedání VV: 13. 5. a 4. 6. 2014 vždy od 13 hodin v Praze na Strahově. 

 

Zapsal: Z. Špaček 
Schválili: J. Brothánek, N. Endal, P. Bohumský, Z. Špaček 



                                                                                                           Zápis ze 48. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 4. 2014                                                                                                                                                  Stránka 1 

Zápis ze 48. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

Datum 15. 4. 2014, 13:30 hod, Strahov 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV, 
Z. Jirásek – předseda DR (do 16.00 hod) 
 

VV projednal: 

 

1) Na základě zprávy P. Bohumského, směrnici o „Udělování licencí a školení rozhodčích“. 
Největší změnou je zavedení licence K, jejíž udělování je v kompetenci jednotlivých KSST a 
RSST a která bude využívána pro soutěže jimi řízenými. 

2) Na základě zprávy Z. Špačka, směrnici „Podmínky pro udělování a prodlužování trenérských 
licencí“.   

3) Doporučení Komise mládeže na zřízení Sportovních středisek mládeže pro rok 2014 na 
základě jejího jednání při MČR družstev mládeže v Ostravě, které se zúčastnil i předseda ČAST. 

4) Zprávu Z. Špačka o zahájení kontroly NKÚ na ČAST dne 23. 4. 2014. Zahájení činnosti NKÚ 
bude přítomen předseda ČAST, J. Brothánek, Z. Kaplanová a I. Navrátilová. 

5) Zprávu Z. Špačka z MČR družstev v Ostravě, kde mimo jiné doporučuje zřízení funkce 
„competition managera“ ze strany vedení ČAST a utvoření „knihy“, která bude doporučením 
pro organizaci a řízení všech MČR. 

6) Zprávu Z. Špačka z jednání s vedením TJ Ostrava a J. Daňkem při přípravě na Para Czech Open 
2015. Z jednání vyplynulo, že pokud se obě znezvářené strany tělesně postižených sportovců 
ČATHS a ČSTPS nespojí pod jednu organizaci, potom tento turnaj uspořádá ČAST sám s touto 
TJ. Dále předseda ČAST informoval o jednání s Českým paraolympijským výborem ohledně 
přihlášek na turnaje tělesně postižených, které pořádá ITTF (para divize) a kde vyžaduje 
garanci ČAST. Asociace bude požadovat garanci všech plateb od těchto sportovců.  

7) Nutnou změnu ve společenské smlouvě dceřiné společnosti ČAST TT Marketing s.r.o. dle 
požadavků nového OZ. Dále doporučení zadat změny ve stanovách ČAST a SŘ legislativní radě 
ČUS na základě technické novely OZ, která je očekávána v červenci letošního roku. 

8) Zprávu N. Endala a Z. Špačka z jednání na MŠMT a ČOV ohledně podpory těchto organizací 
pro ČAST.  

9) Dopis a výzvu p. Pluhaře ohledně nesprávného vypsání termínu volební Konference kraje 
Vysočina. VV požádal o odpověď předsedu DR Z. Jiráska s doporučením výzvy pro předsedu 
KSST o vypsání správného termínu této Konference na základě stanov ČAST (kraj Vysočina 
nemá svou právní subjektivitu). 

10) Zprávu P. Steffka ohledně jeho pracovní náplně v rámci ČAST a dohodl se na podmínkách, za 
kterých bude v jeho mládežnické  struktuře ČAST pracovat.  

11) Zprávu a doporučení N. Endala o možnosti celoroční přípravy umístění hráče P. Širůčka ve 
Werner Schlager Academy za finanční podpory, VV jednomyslně s tímto návrhem souhlasí a 



                                                                                                           Zápis ze 48. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 4. 2014                                                                                                                                                  Stránka 2 

pověřil N. Endala o projednání této otázky s hráčem a mateřským klubem. 

12) Návrh VV na zkrácení 12 měsíčního limitu pro přestupy v období od 1. 7. do 31. 8.  

13) Složení trenérů v RCM Praha a Havířov pro další dvouleté období. 

14) Zprávu J. Brothánka o stavu financí ČAST. MŠMT stále nerozhodlo o přidělení dotací pro rok 
2014. VV očekává zveřejnění po 20. 4. 2014. 

 

VV schválil: 

1) Směrnici č.2/2014 o „Udělování licencí a školení rozhodčích“ a směrnici č.3/2014 „Podmínky 
pro udělování a prodlužování trenérských licencí. 

2) Na základě doporučení KM, rozdělení finančních prostředků pro Sportovní střediska pro rok 
2014 ve výši 620 tis. CZK pro tyto kluby a krajská centra: KST Zlín, Sokol Hradec Králové, SK 
Frýdlant nad Ostravicí, TTC MS Brno, SK Dobré, Sportovní Jižní Město, TJ Slavoj Praha, TJ 
Lanškroun, TJ Sokol Plzeň V., SKST Liberec, TSM Břeclav, SKST Dubňany, Jihočeský KSST, SK 
Přerov, KST Cheb/TJ Jiskra Aš, Plzeňský KSST  

3) Obsah a harmonogram výběrového řízení na reprezentačního trenéra mužů ČAST.  

4) Metodický pokyn ČAST pro sportovní kluby a TJ k čerpání dotací z programu V. – Organizace 

sportu, určená výhradně pro mládež. 

5) Reprezentační kádry mládeže pro druhou polovinu sezóny 2013/2014 ve složení: junioři – 

Reitšpies, Polanský, Málek, Pavlík, sledovaní hráči – Koblížek, Kučera; juniorky – Štefcová, 

Mynářová, Kapounová, sledované hráčky – Kmeťová, Pyskatá; kadeti – Martinko Jiří, Buben, 

sledovaní hráči – Lapčík, Mikolašík, Koldas; kadetky – Čechová, Slezáková, Petrovová, Blašková.  

 

VV uložil: 

1) J. Polednemu: Zveřejnit směrnici č.2/2014 a směrnici č.3/2014 na webových stránkách 
Asociace a zajistit jejich vydání ve zprávách ČAST. 
 

      T: 25. 4. 2014 
 
2) J. Brothánkovi a M. Linertovi: Oznámit všem vybraným klubům a krajským svazům rozhodnutí 

o zřízení Sportovních středisek pro rok 2014. Tuto skutečnost prezentovat i na webových 
stránkách Asociace.  
 

       T: 30. 4. 2014 
 
3) N. Endalovi: Uskutečnit dle schváleného harmonogramu výběrové řízení na reprezentačního 

trenéra mužů včetně jejího zveřejnění. 
 
T: vše do 15. 6. 2014 

 



                                                                                                           Zápis ze 48. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 4. 2014                                                                                                                                                  Stránka 3 

4)   J. Polednemu: Připravit změny v Registračním řádu (prodloužení délky registrace). 
 

       T: 30. 4. 2014   
 

5) J. Brothánkovi: Připravit ke schválení VV směrnici o dotacích na mládež, které bude Asociace 

proplácet, na základě žádostí, jednotlivým klubům a krajským svazům na základě schválené 

metodiky. Zajistit prezentaci na webových stránkách Asociace a ve zprávách ČAST. 

         T: 30. 4. 2014  

 

Úkoly z minulého zasedání VV: 

1) J. Brothánkovi: Na základě smlouvy s SKST Hodonín ohledně Czech Junior & Cadet Open, 

vyžádat si konečné vyúčtování. 

T: 30. 4. 2014 (prodloužení termínu) 

2) P. Bohumskému: Na základě přesunu řízení ligových soutěží na sekretariát v Praze, revidovat 

rozdělení rolí mezi ředitele soutěží a STK. 

              T: 30. 4. 2014 (prodloužení termínu) 

3) J. Brothánkovi: Připravit ke schválení VV směrnici o dotacích na mládež, které bude 

Asociace proplácet, na základě žádostí, jednotlivým klubům a krajským svazům.  

             T: 30. 4. 2014  

4) J. Polednemu: Připravit změny v Registračním řádu (prodloužení délky registrace). 
 

           T: 30. 4. 2014   
 

Jednání ukončeno 15. 4. 2014 v 16:45 hod. 

Příští zasedání VV: 13. 5. a 4. 6. 2014 vždy od 13 hodin v Praze na Strahově. 

 

Zapsal: Z. Špaček 
Schválili: J. Brothánek, N. Endal, P. Bohumský, Z. Špaček 


